
Hz. Mehdi Döneminde Müslümanlar, Hıristiyanlar
Ve Museviler Kudüs'te Dostça Yaşayacaklar

Filistin"de ve İsrail"de Filistinlilerin yaşadıkları bölgelerde en çok okunan, Arapça günlük Al-Quds (Kudüs)
Gazetesi, 17 Kasım 2008"de Sayın Adnan Oktar ile İstanbul"da gerçekleştirdiği röportaja "Türk Düşünür
ve Alim Adnan Oktar: Kudüs Yakında Müslümanların Olacak" başlığı altında yer verdi. (Röportajın
tamamını izlemek için tıklayınız.) Sayın Adnan Oktar Filistin’de yaşanan kargaşa ve acıların son bulması
için yapılması gerekenleri anlattığı röportajda, Filistin halkına hem uyarı hem de müjde içerikli çok önemli
mesajlar verdi. Bu mesajlardan bazı kesitler şöyleydi:

"İmanla, kültürle, bilgiyle, olgunlukla karşı koyma dünyanın en büyük silahlarından
biridir; atom bombasından çok daha etkilidir, kıyas olmaz; güçlü bir sevgi bağı, şefkat,
merhamet anlayışı, derin bir bilgi tüm dünya kamuoyunun desteğini sağlar; ama cahillik ve
şiddette tüm dünyanın antipatisini getirir. Duayla, Allah’a sıkı bir sevgiyle bağlanmakla,
Allah’tan şiddetle korkmakla, Filistin sorununun kökten hallolacağını şimdiden müjdeliyorum."

"Bir ihtilaf döneminden geçileceği ve bu ihtilafın arkasından bir birlik olacağı zaten hadislerde
belirtilmiş. Bu Mehdi döneminde olacaktır, Müslümanların Mehdi’yi araması gerekir.
Peygamberimiz (sav)’in sözüne güvenmeleri gerekir Müslümanların… Zorluk çeken
insanlar eğer kolaylık istiyorlarsa, huzur istiyorlarsa, mutlaka Peygamberimiz
(sav)’in vaadine güvensinler, Mehdi’yi arasınlar ve Mehdi’ye karşı derin bir sevgi
duysunlar, Hz. İsa’ya karşı derin bir saygı duysunlar, onun gelişini beklesinler ve
bunun için dua etsinler. Ahir zaman alametlerini yakından takip etsinler, bu arada da bütün
güçleriyle İslam’ı yaymak için, İslam ahlakını yaymak için, Darwinizm’i ve materyalizmi yok
etmek için, fikren yok etmek için var güçleriyle gayret etsinler, yani kültürel, ilmi bir
mücadele, ilmi mücadele çok hayati ve çok önemli."

"Kudüs her halükarda sonunda Müslümanların olacak, ben bunu Peygamber Efendimiz (sav)’in
hadislerine dayanarak söylüyorum. Mehdi’nin zuhurunda, Hz. İsa’nın nüzulünde Kudüs boydan
boya tamamen o bölgenin her tarafı, Müslümanlarla dolacak inşaAllah. Musevi
kardeşlerimiz de olacak, Hıristiyanlar da olacak; fakat Müslümanlar orada bir
manevi liderlik içerisinde olacaklar inşaAllah. Dostça ve kardeşçe yaşayacaklar
inşaAllah."
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